

Объявление о проведении тендера (конкурса) № 93
(на бумажном носителе)

1. АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания» (далее – АО «ВКРЭК»), объявляет о проведении тендера (конкурса) по закупке товаров: «**Материалы по технике безопасности, СИЗ, спец. одежда и обувь**».

№ лота	Наименование ТРУ	Ед.изм	Кол-во	Срок поставки товара	Место поставки товара	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ВЛ-10	шт	69,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	71 978,00	4 966 482,00
2	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-110В4-1/1-25У ВЛ-110	шт	11,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	122 396,00	1 346 356,00
3	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЗПЛ-1П1-5/5-16У ВЛ-0.4	шт	75,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	55 346,00	4 150 950,00
4	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ВЛ-35	шт	2,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	138 397,00	276 794,00
5	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-110	шт	5,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	122 396,00	611 980,00
6	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-10	шт	17,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	53 365,00	907 205,00
7	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-0.4	шт	20,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	39 230,00	784 600,00
8	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ РУ-35	шт	4,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	79 210,00	316 840,00
9	БАЛЛОНЧИК ГАЗОВЫЙ	шт	523,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	4 150,00	2 170 450,00

10	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	Пара	50,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	10 130,00	506 500,00
11	КАСКА ЗАЩИТНАЯ С ТРИКОТ ПОДШЛЕМН.	шт	302,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 200,00	966 400,00
12	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ	шт	149,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	4 350,00	648 150,00
13	КОНУС СИГНАЛЬНЫЙ	шт	33,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	6 700,00	221 100,00
14	ЛЕНТА СИГН.ОГРАДИТЕЛЬНАЯ	шт	65,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 744,00	178 360,00
15	МАСКА СВАРЩИКА	шт	13,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 750,00	35 750,00
16	НАУШНИКИ ОТ ШУМА	шт	4,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 250,00	9 000,00
17	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ	шт	689,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 950,00	2 721 550,00
18	ОЧКИ СВАРЩИКА	шт	9,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 950,00	35 550,00
19	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ВЕСШОВНЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ	Пара	612,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	4 950,00	3 029 400,00
20	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗ.	Пара	970,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	450,00	436 500,00
21	ПОЯС МОНТЕРА ПМ-НМ	шт	142,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	31 200,00	4 430 400,00
22	РЕСПИРАТОР ЛЕПЕСТОК	шт	382,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	200,00	76 400,00
23	РЕСПИРАТОР У2К	шт	232,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	490,00	113 680,00

24	СТЕКЛО НА ЦИТОК СВАРЩИКА	шт	16,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	295,00	4 720,00
25	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХИМ. СТОЙКИЕ	Пара	156,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	1 250,00	195 000,00
26	ФАРТУК ПРОРЕЗИНЕННЫЙ	шт	34,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	2 820,00	95 880,00
27	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ (НАБРОС НА ПРОВОДА) 10 кВ	шт	5,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	148 653,13	743 265,65
28	ШУМОПОГЛОТИТЕЛИ БЕРУШИ	шт	1,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	180,00	180,00
29	КАСКА ЗАЩИТНАЯ С ВАТНЫМ ПОДШЛЕМН.	шт	88,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	3 350,00	294 800,00
30	СТРОП С МАЛЫМ И БОЛЬШИМ КАРАБИНАМИ	шт	23,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	10 500,00	241 500,00
31	ПОЯС МОНТЕРА ДЯМОЧНЫЙ ПП-Л	шт	2,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	36 200,00	72 400,00
32	ПЕРЧАТКИ ОБРЕЗИНЕННЫЕ МАСЛОБЕЗОСТОЙКИЕ	Пара	502,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	1 250,00	627 500,00
33	СИГНАЛИЗАТОР СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	шт	2,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	20 000,00	40 000,00
34	ЦИТОК ЗАЩИТНЫЙ ЛИЦЕВОЙ	шт	5,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	36 700,00	183 500,00
35	Перчатки диалгностические нитриловые неопудренные нестерильные	Пара	50,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	250,00	12 500,00
36	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ с клапаном до 4 ПДК	шт	214,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	2 912,00	623 168,00
37	РЕСПИРАТОР МНОГОСЛОЙНЫЙ С КЛАПАНОМ	шт	335,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	780,00	261 300,00

38	КОГТИ МОНТЕРСКИЕ КМ-1	Пара	66,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	19 920,00	1 314 720,00
39	КОГТИ МОНТЕРСКИЕ КМ-2	Пара	40,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	22 000,00	880 000,00
40	ШИПЫ НА КОГТИ	компл	80,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	9 600,00	768 000,00
41	РЕМЕНЬ ДЛЯ КОГТЕЙ	Пара	90,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	6 250,00	562 500,00
42	ДАЗЫ МОНТЕРСКИЕ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ЛУ	Пара	64,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	23 690,00	1 516 160,00
43	Термос пищевой переносной 12л.	шт	2,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	55 000,00	110 000,00
44	ВАЛЕНКИ	Пара	139,000	90 дней	г.Усть-Каменогорск	10 800,00	1 501 200,00
45	ВАЛЕНКИ ОБРЕЗИНЕННЫЕ	Пара	743,000	90 дней	г.Усть-Каменогорск	11 960,00	8 886 280,00
46	ЖИПЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	шт	52,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 860,00	200 720,00
47	КОСТЮМ АККУМУЛЯТОРЩИКА	шт	2,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	26 500,00	53 000,00
48	КОСТЮМ МАСЛОСТОЙКИЙ	шт	36,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	26 500,00	954 000,00
49	КОСТЮМ СВАРЩИКА	шт	17,000	45 дней	г.Усть-Каменогорск	36 850,00	626 450,00
50	КОСТЮМ Х/Б ЛЕТНИЙ	шт	2 106,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	24 782,00	52 190 892,00
51	КУРТКА УТЕПЛЕННАЯ	шт	28,000	90 дней	г.Усть-Каменогорск	24 043,00	673 204,00

52	ПЕРЧАТКИ Х/Б ТРИКОТАЖНЫЕ	Пара	17 244,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	135,00	2 327 940,00
53	ПЛАЩ ПРОРЕЗИНЕННЫЙ	шт	276,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	7 600,00	2 097 600,00
54	РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ	Пара	6 370,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	487,00	3 102 190,00
55	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ	Пара	1 799,000	90 дней	г. Усть-Каменогорск	3 200,00	5 756 800,00
56	САПОГИ КИРЗОВЫЕ	Пара	350,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	15 370,00	5 379 500,00
57	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ ЖЕНСКИЕ	Пара	67,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	9 335,00	625 445,00
58	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ МУЖСКИЕ	Пара	171,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	9 960,00	1 703 160,00
59	ХАЛАТ Х/Б	шт	47,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	8 700,00	408 900,00
60	БОТИНКИ ЮФТЕВЫЕ	Пара	1 726,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	13 950,00	24 077 700,00
61	ПЕРЧАТКИ СПИЛКОВЫЕ	Пара	848,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	1 240,00	1 051 520,00
62	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОТКАНЕВЫЕ МАСЛОБЕЗОСТОЙКИЕ	Пара	183,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	2 175,00	398 025,00
63	Костюм утепленный (зимний)	шт	1 048,000	90 дней	г. Усть-Каменогорск	36 521,00	38 274 008,00
64	Костюм рабочий (смесовая ткань)	шт	59,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	24 200,00	1 427 800,00
65	Комбинезон для покрасочных работ одноразовый	шт	91,000	45 дней	г. Усть-Каменогорск	1 500,00	136 500,00

66	Костюм мужской с утеплением из полиэфирových волокон	шт	6,000	90 дней	г. Усть-Каменогорск	82 000,00	492 000,00
67	ПОРТЯНКИ	Пара	832,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	1 500,00	1 248 000,00
68	ШАПКА УТЕПЛЕННАЯ	шт	508,000	90 дней	г. Усть-Каменогорск	4 500,00	2 286 000,00
69	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ УТЕПЛЕННОЕ	компл	1 092,000	90 дней	г. Усть-Каменогорск	5 500,00	6 006 000,00
70	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ТЕСТЕР	шт	36,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	3 528,00	127 008,00
71	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 35-110КВ	шт	31,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	60 331,00	1 870 261,00
72	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 6-10КВ ДЛЯ ФАЗИРОВКИ	шт	14,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	50 037,00	700 518,00
73	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 6-10КВ	шт	82,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	31 090,00	2 549 380,00
74	УКАЗАТЕЛЬ УНВД-0.4	шт	33,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	66 260,00	2 186 580,00
75	УКАЗАТЕЛЬ УННУ-40-1000 2-ПОЛ.	шт	87,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	10 288,00	895 056,00
76	УКАЗАТЕЛЬ УНО 1-ПОЛ	шт	32,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	10 288,00	329 216,00
77	УСТРОЙСТВО ПРОВЕРКИ УКАЗАТЕЛЕЙ НАПРЯЖЕНИЯ 6-10КВ	шт	28,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	29 220,00	818 160,00
78	Индикатор напряжения с индикаторной лампочкой двухполюсный до 1000В	шт	60,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	4 984,00	299 040,00
79	УКАЗАТЕЛЬ НИЗКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УНН-1	шт	99,000	60 дней	г. Усть-Каменогорск	17 900,00	1 772 100,00

80	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ БЕЗКОНТАКТНЫЙ 6-10 кВ	шт	11,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	99 200,00	1 091 200,00
81	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ 35-220 кВ	шт	2,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	186 170,00	372 340,00
82	ШТАНГА ШО-10	шт	56,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	9 003,00	504 168,00
83	ШТАНГА ШО-35кВ	шт	26,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	14 606,00	379 756,00
84	ШТАНГА ШО-110кВ	шт	6,000	60 дней	г.Усть-Каменогорск	22 535,00	135 210,00

2. Условия платежа: согласно проекта договора по закупкам товаров (работ, услуг).

3. Потенциальный поставщик при предоставлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере **одного процента** от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Обеспечение тендерной заявки представляется в одном из следующих видов:

- 1) залога денег путем их внесения потенциальным поставщиком на соответствующий банковский счет АО «ВК РЭК»;
- 2) банковской гарантии.

Срок действия обеспечения тендерной заявки – 60 календарный дней.

Потенциальный поставщик вправе выбрать один из следующих видов обеспечения заявки:

- 1) гарантийный денежный взнос, который вносится на банковский счет АО «ВК РЭК»: АО «Народный Банк Казахстана», г.Усть-Каменогорск, ИИК KZ666017151000001608, БИК HNBKZZKX, БИН 990340002992, Код назначения платежа – 171, КБЕ – 17.

- 2) банковскую гарантию.

В случае внесения обеспечения заявки путем перечисления гарантийного денежного взноса на банковский счет АО «ВК РЭК» в подтверждающем документе должны быть указаны наименование тендера, сумма обеспечения, наименование АО «ВК РЭК» и потенциального поставщика.

Потенциальные поставщики не вносят обеспечение тендерной заявки, если:

- 1) являются субъектами малого предпринимательства и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает шестистысячекратного размера месячного расчетного показателя;
- 2) являются организациями, производящими товары, работы и услуги, создаваемыми общественными объединениями инвалидов Республики Казахстан и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по

тендеру не превышает восемнадцатилетнего срока размера месячного расчетного показателя.

4. Банковские реквизиты: АО «Народный Банк Казахстана», ИИК KZ666017151000001608, БИК HSBKZZKX, БИН 990340002992, Код назначения платежа – 171, КБЕ – 17. Электронный адрес веб-сайта: www.ekges.kz

5. Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 14 часов 10 минут «17» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются 14 часов 40 минут «17» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.

Заявка на участие в тендере должна соответствовать требованию к языку составления и представления заявок на участие в тендере, изложенного в тендерной документации.

АО «ВК РЭК»), расположенное по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, www.ekges.kz,

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии: Камза Багдат Кульмуханбетулы, Ведущий специалист по закупкам
Управления закупок, bagdat.kamza@ekges.kz, 8 (7232) 29-36-52.

Приложение:

Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг);

Проект договора;

Форма заявки на участие в конкурсе (тендере).

Руководитель Заказчика/Организатора и(или) иное уполномоченное лицо по вопросам закупок

Жиенбай О.С.



31.12.2019г.